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Zasuvkova priruba

GSF 280

GSF 280
Zasuvkova pfiruba

Cislo vyrobku: 07228001
Rozméry: 220 x 179 x 3 mm
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Zasuvkova pfiruba - prdmyslova kvalita - montazni
sada vcetné pripevnovaciho materidlu a zasuvek, 2
X prirubova spojka (GFV)
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Technicka data

vestavné pristroje

Zasuvka CEE (boc¢ni), 16A, 400V:

elektrické vlastnosti
trida ochrany:
druh kryti:

UL Type Rating:

rozmeéry
Sitka:
délka:

vyska:

materidlové viastnosti
Odolné proti UV zareni:
prémyslova kvalita:
bez obsahu halogen(:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti

rdzova houzevnatost:

okolni podminky

max. relativni vlhkost vzduchu 25 °C:

max. relativni vihkost vzduchu 40 °C:

okolni teplota min.:
okolni teplota max.:
okolnf teplota 24 h:

Misto instalace:

P44

zadné Udaje

220 mm
179 mm

3 mm

ano
ano
ano

960 °C

IKO8

95 %
50 %
-25°C
40 °C

35°C

Chranéna venkovni oblast
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material

material spodniho dilu:

polykarbonat
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